Quae cum Nobis a dilecto Filio Nostro Dominico Cardinali Bar-
tolini, eiusdem sacrorum Rituum Congregationis Praefecto, relata 
fuissent, non mediocri Nos laetitia affecti sumus; et toto ex animo 
Deo Optimo Maximo gratias egimus , cui placitum est ut Ecclesia 
sua, in tanta praesertim temporum iniquitate, novo hoc thesauro 
ditesceret. Propterea supra dictam peculiaris sacrorum Rituum Con
gregationis sententiam, libenter in omnibus ratam habuimus et con-
firmavimus. Insuper mandavimus ut die X X V Iulii sancto Iacobo 
Apostolo sacra Nostrum confirmationis decretum in Ecclesia Natio
nis Hispanicae sanctae Mariae de Monte Serrato in Urbe dicata, 
post Evangelii lectionem ex ambone publicaretur, praesentibus di
lecto Filio Nostro Dominico Cardinali Bartolini, Sacrorum Rituum 
Congregationis Praefecto, et dilectis Filiis Magistris Laurentio Sal
vati ab actis, Augustino Caprara Quaesitore de honoribus caele
stium, una cum Aloisio Lauri Assessore et Ioanne Ponzi pro ta
bulario. 

Nunc vero ea, quae per supradictum decretum constituta sunt 
solemniore Apostolicae auctoritatis documento, novoque Nostrae 
confirmationis actu communire volentes, Decessorum Nostrorum ve
stigia persecuti, nempe Benedicti XIII , Pii VII et Pii IX, qui de 
identitate corporum sanctorum Augustini Pontificis Doctoris, Fran
cisci Assisiensis, Ambrosii Pontificis Doctoris, G-ervasii et Protasii 
martyrum iudicium tulerunt ; Nos quoque quibuscumque dubitatio
nibus et controversiis diremptis, Venerabilis Fratris Nostri Cardi
nalis Archiepiscopi Compostellani sententiam de identitate sacro
rum corporum Beati Iacobi Maioris Apostoli, et sanctorum discipu
lorum eius Athanasii et Theodori, ex certa scientia, atque etiam 
motu proprio Apostolica auctoritate approbamus et confirmamus et 
in perpetuum firmam et validam fore decernimus. Praeterea volu
mus et iubemus, ne cui fas sit sacras Reliquias, quae iam in veteri 
conditorio repositae sunt et sigillo super obsignatae, vel earum 
particulas dissociare, demere vel adsportare sub poena excomunica-
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tionis latae sententiae, cuius absolutionem Nobis et Nostris Succes
soribus omnino reservamus. 

Quamobrem committimus et mandamus universis et singulis 
Venerabilibus Fratribus Nostris Patriarchis, Archiepiscopis, Epi
scopis ceterisque Ecclesiarum Praelatis praesentes litteras in sua 
unumquemque provincia, dioecesi et civitate solemniter publicare, 
ea meliori ratione, quam expedire censuerint; ut auspicatissimus 
huiusmodi eventus ubique innotescat, atque aucto pietatis studio 
illum christiani omnes celebrent, sacrasque peregrinationes ad sa
crosanctum illud sepulcrum, quemadmodum maiores nostri facere 
consueverunt, suscipiant. — Et quo efficacius pro Ecclesia Stancta 
.Dei et pro universa christiana republica sancti Iacobi Apostoli et 
eius discipulorum patrocinium impetrare valeamus, omnibus et sin
gulis christianis utriusque sexus, qui vere poenitentes die per lo
corum Ordinarios seligenda confessi, et Christi corpore refecti in 
templis ubilibet sancti Iacobi Apostoli Deo dicatis, et iis deficien
tibus in quolibet templo ab Ordinariis designando, pro instantibus 
gravissimis Ecclesiae necessitatibus eiusque exaltatione, pro haere
sum improbarumque sectarum extirpatione, sancti Iacobi suppetiis 
imploratis, pias apud Deum preces effuderint, plenariam omnium 
peccatorum Indulgentiam ac remissionem quae per modum suffragii 
etiam animabus piacularibus flammis detentis applicari possit, be
nigne in Domino tenore praesentium concedimus. 

Et quoniam nobilissima Hispanica Natio mirifica sancti Iacobi 
ope fidem catholicam integram inviolatamque servavit, ut Deus mi
sericors ei gratiam impertire velit, propter quam in tanta errorum 
colluvione, Patrono suo apud Deum medio et sequestro ad sancti
tatem religionis avitae et ad pietatis studium firmet animum, am
plissimum privilegium ab Alexandro III Decessore Nostro ei con
cessum, lucrandi scilicet plenarium Iubilaeum eo anno quo festum 
sancti Iacobi X X V Iulii incidat in Dominicam diem, etiam pro 
venturo anno concedimus cum ea ipsa die sancto Iacobo sacra festa 
solemnia inventionis et elevationis corporis eius agenda erunt, ea 
servata methodo, et cum iisdem facultatibus in Constitutione ipsius 
Summi Pontificis data die X X V Iulii anni MCLXXIX contentis. 

Has quoque litteras et quaecumque in eis contenta nullo unquam 
tempore de subreptionis vel obreptionis seu nullitatis aut invali
ditatis vitio seu intentionis Nostrae, vel alio quovis defectu notari, 
impugnari, sed semper et in perpetuum validas et efficaces esse et 
fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere ; 
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sicque ab omnibus cuiuscumque gradus, ordinis, praeeminentiae et 
dignitatis censeri volumus; mandantes, ut earumdem praesentium 
transumptis etiam impressis manu tamen alicuius publici Notarii 
subscriptis, et sigillo Personae in ecclesiastica dignitate constitutae 
munitis, eadem prorsus fides adhibeatur, quae ipsis praesentibus 
adhiberetur, si forent exhibitae vel ostensae. 

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam Nostrae ap
probationis, ratificationis, reservationis, concessionis, relaxationis, 
commissionis et voluntatis infringere, vel ei ausu temerario con
traire. Si quis autem hoc attentare praesumpserit, indignationem 
Omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli Apostolorum eius se 
noverit incursurum. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum anno Incarnationis Do
minicae millesimo octingentesimo octuagesimo quarto, Kal. No
vembris, Pontificatus Nostri anno septimo. 

C . C A R D . S A C C O N I PRO-DATARIUS. 

F . C A R D . C H I S I U S . 

VISA 

DE CURIA I. DE AQUILA E VICECOMITIBUS. 

Loco )$Í Plumbi 

Reg. in Secret. Brevium. 

I. CUGNONIUS. 
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MATRIMONII 

Die 10 Martii 1884. 

COMPENDIUM FACTI. Matris artibus et instigatione Pascha 

annorum fere quindecim, quae iam uterum gestabat, cuius

dam iuvenis opera, matrimonium die 9 Novembris 1872 ce